De rem' super comptotum anni precedentis ij M<sup>i</sup> Clxxix li.  
 iiij s. x d. ob.

*Receptio consueta.*—De Cantore lxij s. viij d. De Sacrista x li. xvij s. iij d. De Celerario xlviij s. iij d. De Camerario vij li. iij s. ij d. De eodem pro absentia fratrum x li. De Gardinario xlviij s. viij d. De Pitanciaro Cxviij s. De Lignario lxj s. x d. De Custode Operis xx li. xj s. iij d. De eodem pro terra Sancti Johannis xxvj s. viij d. De Refectorario iij s. De Elemosinario xxxiij s. iij d. De Custode de Codesdon' iij<sup>xx</sup>vj li. xvij s. iij d. De Custodibus Capelle Sancti Edmundi xxvij s.

Summa, Clvij li. iij s. vij d.

*Alia receptio.*—De rem' super comptum Celerarij x li. xiiij s. j d. q<sup>a</sup>. Et de . . . quarterijs v bussellis et dimidio frumenti in manibus Abbatis de wastell' anni preteriti Cij s. (?) iij d., precium quarterij *iiij s.* Et de CCviiij quarterijs vij bussellis brasij cursalis remanentibus in manibus Abbatis de anno preterito, vltra *DCCCxxiiij quarteria* assignata Celerario ad braciandum pro Conuentu, xxxiij li. xiiij s. iij d., precium quarterij *ij s. iij d.* Et de xxxv quarterijs brasij capitalis remanentibus eodem modo, vltra *Cxij quarteria* assignata Celerario ad braciandum pro Conuentu, vij li. ij s., precium quarterij *iiij s.* Et de xl ponderibus casei remanentibus in manibus Abbatis de anno preterito, vltra *xx pondera* assignata Refectorario pro Conuentu et certis liberacionibus, xvj li., precium ponderis *vij s.* Item de Abbate pro vino in festo Sancti Edwardi Regis,<sup>a</sup> obitibus Edgari Regis et Hugonis Abbatis xxxij s. vj d., vij, pro quolibet eorum *xxvj lagene.* De Custode Operis pro wastell' in obitibus Johannis et Willelmi Abbatum vj s. De eodem pro collacione in eisdem iij s. Item de Elemosinario pro wastell' in festo Sancti Luce et obitibus Luce et Rogeri Abbatum vij s. vj d. De eodem pro collacione in eisdem iij s. vj d. Item de Lignario pro wastell' in obitibus Roberti et Willelmi Abbatum v s. De eodem pro

<sup>a</sup> et omitted ?

collacione in eisdem iij s. Item de Custodibus Capelle Sancti Edmundi pro collacione in festo eiusdem xviii d. De Custode de Codesdon' pro vino in vj principalibus festis xxxiij s. iij d., et non plus, quia inueniet vinum in Cena Domini. Item de xvj panibus remanentibus cotidie in Celario xij li. iij s. iij d. vltra *iiij<sup>xxv</sup> panes* remanentes vltorius in Celario pro Conuentu, liberacionibus, esiamendis Sociorum,<sup>a</sup> claustralium, et alijs oneribus consuetis, vnde pro esiamendis claustralium et Sociorum induendis remanent cotidie in Celario *xj panes*, preter absenciam trium Sociorum, vij, T. Deyuyle, H. Abyndon', et J. Bloxham. Item de Sacrista, Custode Operis, et Lignario pro festis autumpnalibus viij li., vij, de quolibet eorum liij s. iij d., vnde Thesaurarij Conuentus inuenient quinque signacionibus *xl s.*, vij, cuilibet signacioni *vij s.* De Coquinario nichil, quia deseruiet eisdem signacionibus cotidie diebus carnalibus sicut Socii de misericordia deseruiunt.